neista ostetaan USD-määräisinä. Myös ESL Shippingin kaupoista osa tehdään dollareissa.
Lisäksi polttoaineita ostetaan USD-määräisinä. ESL Shippingin uudet Green Coaster -han-
kinnat ja tulevat myynnit ovat euromääräisiä, mutta investoinnit Green Handy -aluksiin ovat
USD-määräisiä, ja ne on suojattu valuuttakurssimuutoksilta termiineillä. Kyseisten valuuttater-
miinien herkkyys USD/EUR valuuttakurssimuutoksille on esitetty oheisessa taulukossa. EUR
vahvistuminen USD vastaan kymmenellä prosenttiyksiköllä johtaisi -15,7 miljoonan euron vai-
kutukseen konsernin omassa pääomassa ja muissa laajan tuloksen erissä, ja EUR heikkene-
minen USD vastaan kymmenellä prosenttiyksiköllä johtaisi 19,2 miljoonan euron positiiviseen
vaikutukseen konsernin omassa pääomassa ja muissa laajan tuloksen erissä.

Aspon vuosi 2024 |  150

2 Aspo lyhyesti

4 Avainluvut

5 Liiketoiminnot

6 Toimitusjohtajan katsaus

8 Strategia

10 ESL Shipping

13 Telko

16 Leipurin

18 Vastuullisuus Aspossa

24 TOIMINTAKERTOMUS

41 – Kestävyysraportti

90 – Kestävyysraportin liitetiedot

96 TILINPÄÄTÖS

97 Konsernitilinpäätös 2024

161 Emoyhtiön tilinpäätös 2024

174 Tilintarkastuskertomus

178 Kestävyysraportin varmennuskertomus

SISÄLLYS

	■ VALUUTTATERMIINIEN HERKKYYSANALYYSI

Tulos Oma pääoma

1 000 € 2024 2024

ESL Shipping kassavirtasuojaus

+ 10 % EUR vahvistuminen USD vastaan -15 681

- 10 % EUR heikkeneminen USD vastaan 19 165

Muut valuuttatermiinit

Nimellisarvo +10 % 650

Nimellisarvo -10 % -650

Aspo konsernissa on myös kaksi muuta valuuttatermiiniä, joiden käypä arvo määräytyy NOK
ja SEK valuuttakurssien suhteesta euroon. Kymmenen prosenttiyksikön muutos näiden termii-
nien käyvässä arvossa johtaisi 0,7 miljoonan euron tulosvaikutukseen.

	■ ULKOMAISTEN TYTÄRYHTIÖIDEN OMA PÄÄOMA VALUUTASSA

1 000 €

Oma
pääoma

2024

Oma
pääoma

2023

EUR 38 782 36 040

SEK 26 017 21 034

DKK 8 943 9 657

NOK 180 -161

UAH 1 650 1 325

PLN 320 5 593

CNY 3 264 2 615

KZT -2 145 -786

AZN -472

UZS -737 -483

RON -394 -376

Yhteensä 75 882 73 986

ULKOMAANRAHAN MÄÄRÄISET ERÄT
Ulkomaanrahan määräiset liiketapah-
tumat kirjataan tapahtumapäivän kurs-
siin. Tilikauden päättyessä avoimina ole-
vat ulkomaanrahan määräiset saamiset
ja velat muunnetaan käyttäen tilinpäätös-
päivän kursseja. Ulkomaanrahan määräi-
sistä liiketapahtumista ja monetaaristen
erien muuntamisesta syntyneet voitot ja
tappiot on kirjattu tulosvaikutteisesti. Lii-
ketoiminnan kurssivoitot ja -tappiot, sekä
niiden tulosvaikutteisesti kirjatut suojaus-
tulokset sisältyvät vastaaviin eriin liikevoi-
ton yläpuolella. Valuuttamääräisten laino-
jen kurssivoitot ja -tappiot, mukaan lukien